
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 85/2007

(2007. gada 6. jūlijs),

ar ko groza EEZ līguma VI pielikumu (Sociālais nodrošinājums)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma VI pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2006. gada 22. septembra Lēmumu Nr. 118/
2006 (1).

(2) Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās komisijas 2005. gada
6. oktobra Lēmums Nr. 204 par veidlapu paraugiem Padomes Regulas (EEK) Nr. 1408/71 un
(EEK) Nr. 574/72 piemērošanai (E 200 sērija) (2) ir jāiekļauj Līgumā.

(3) Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās komisijas 2005. gada
15. decembra Lēmums Nr. 206 par Migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma administratīvās
komisijas Revīzijas padomes darbības veidiem un sastāvu (3) ir jāiekļauj Līgumā.

(4) Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās komisijas Lēmu-
mus Nr. 184 un Nr. 188, kas pašlaik ir iekļauti Līgumā, aizstāj ar Lēmumu Nr. 204.

(5) Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās komisijas Lēmu-
mus Nr. 86 un Nr. 159, kas pašlaik ir iekļauti Līgumā, aizstāj ar Lēmumu Nr. 206,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma VI pielikumu groza šādi.

1. Minētā pielikuma 3.43. punkta (Lēmums Nr. 158), 3.64. punkta (Lēmums Nr. 188) un 3.8. punkta
(Lēmums Nr. 86) tekstu svītro.

2. Šādus punktus iekļauj aiz 3.78. punkta (Lēmums Nr. 202):

“3.79. 32006 D 0613: Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās
komisijas 2005. gada 6. oktobra Lēmums Nr. 204 par veidlapu paraugiem Padomes
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 un (EEK) Nr. 574/72 piemērošanai (E 200 sērija) (OV L 254,
16.9.2006., 1. lpp.).

3.80. 32006 D 0352: Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālās drošības administratīvās
komisijas 2005. gada 15. decembra Lēmums Nr. 206 par Migrējošo darba ņēmēju sociālā
nodrošinājuma administratīvās komisijas Revīzijas padomes darbības veidiem un sastāvu
(OV L 130, 18.5.2006., 39. lpp.).”

13.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 328/29

(1) OV L 333, 30.11.2006., 42. lpp.
(2) OV L 254, 16.9.2006., 1. lpp.
(3) OV L 130, 18.5.2006., 39. lpp.



2. pants

Lēmumu Nr. 204 un 206 teksti īslandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša
EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 7. jūlijā, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā
ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā tā EEZ pielikumā.

Briselē, 2007. gada 6. jūlijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –

priekšsēdētājs

Stefán Haukur JÓHANNESSON

L 328/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.12.2007.

(*) Nav norādītas konstitucionālās prasības.


